Comune di Montemonaco, prot. n. 0003674 del 20-06-2019 in partenza Cat. 1 Cl. 1

\l%ﬁ%ij@
AT Provincia di Ascoli Piceno
g —1:": : Piazza Risorgimento n. 5 —~ 63048 Montemonaco
%ﬁ%ﬁf@ : Tel. 0736/856141 fax 0736/856370 e-mail: protocollo@comunemontemonaco.it
i
Prot. 3G,

ORDINANZA N. 31 /2019

IL SINDACO

VISTA la richiesta pervenuta a questo Ente in data 14/06/2019, prot. 3528, da parte della
PARROCCHIA DI SAN BENEDETTO ABATE DI MONTEMONACO, nella persona
del Parroco Don Dino Straccia, ove si comunica lo svolgimento della processione
religiosa del CORPUS DOMINI, nella giornata di domenica 23 giugno 2019;

RITENUTO opportuno, alla luce di cio, di istituire il divieto di sosta nel piazzale
antistante la Chiesa, in Piazza Roma e per le vie del centro storico interessate dalla
manifestazione religiosa, al fine di garantime lo svolgimento in sicurezza;

VISTO I’ art. 7 del D.Lgs. n. 285 del 1992;
VISTO il D.Lgs del 18.08.2000, n. 267,

ORDINA
Il divieto di sosta in Via Italia, precisamente nell’area antistante la CHIESA DI
SAN BENEDETTO ABATE, in Piazza Roma e per le vie del Centro Storico
interessate dalla processione per la giornata di domenica 23 giugno 2019 dalle
ore 09:00, fino al termine della manifestazione religiosa, come da segnaletica
presente sul posto.

Avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti ai sensi degli artt. 37, comma 3, del Codice della Strada ¢ 74 del relativo
Regolamento di Esecuzione ed Attuazione o in alternativa al TAR della Regione Marche
entro sessanta giorni decorrenti dalla pubblicazione del presente atto, ovvero, in
alternativa, al Capo dello Stato entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine.

Comune di Montemonaco, li 20.06.2019

IL SINDACO
sa Francesca Grilli -

s



